



PROTOKOLL

SPM7

Møte i Studentparlamentet UiT

Torsdag 30. mars 2023

ILP 1.005 Pedagogen, Campus Tromsø

Dagsorden:

Godkjenning av innkalling og dagsorden	3
Godkjenning av protokoll fra SPM6-22/23	3
Orienteringer.....	3
Sak 63-22/23 Kvenfolkets dag	3
Sak 46-22/23 Møteplan for vår 2023.....	3
Sak 65-22/23 Endringer i «Reglement for Studentparlamentet UiT»	4
Sak 65-22/23 Høringssvar til intern høring om utdanningsfaglig kompetanse og ny meritteringsordning	5
Sak 66-22/23 Diskusjonssak om handlingsplan for bærekraft	5
Sak 58-22/23 Førstegangsvedtak om utmelding fra Norsk Studentorganisasjon.....	5
Protokolltilførsel 1 fra representant 20	5
Protokolltilførsel 2 fra vara representant 10	5



Rep.Nr.	Tilhørighet	Navn	Til stede	Vara navn
1	Campus Finnmark	Henrik Kristoffersen	Til stede	
2	Campus Finnmark	Malene Stock	Vara til stede	Chrispin Chibashimba/ Jonas Bovoll
3	Campus Narvik	Vegard Larsen	Til stede	
4	Campus Narvik	Madelen Garnes	Forfall	
5	Campus Harstad	Rune Witon Olsen	Til stede	
6	Campus Harstad	Kristin Helén Andreassen	Forfall	
7	Grå liste	Ida Rabben Trælnes	Vara til stede	May Isabel Hansen
8	Pedagogikklista	Oda Røsæg Olsen	Til stede	
9	Pedagogikklista	Nora Næss	Forfall	
10	Venstrealliansen	Regine Kaspara Sæther Rostad	Vara til stede	Mats Dyrby Weass
11	Venstrealliansen	Reidun Berntsen Heggen	Vara til stede	Fredrik Bartholdsen
12	Venstrealliansen	Maja Sandvik Lockert	Vara til stede	Simon Pettersen
13	Venstrealliansen	Sigrid Bjørnhaug Hammer	Forfall	
14	Sosialdemokratisk liste	Andrine Klausen Simonsen	Vara til stede	Regine Røvik
15	Sosialdemokratisk liste	Morten Simensen Haldorsen	Vara til stede	Keivan Andersen
16	Sosialdemokratisk liste	Tobias Hjermann	Til stede	
17	Sosialdemokratisk liste	Andrea Bates Antonsen	Til stede	
18	Sosialdemokratisk liste	Emil Vesleng Hansen	Til stede	
19	Moderat liste	Victor Zimmer	Vara til stede	Hasaan A. Mohammed
20	Moderat liste	Kristian Stave	Til stede	
21	Moderat liste	Brage Bolstad-Andreassen	Til stede	
22	Moderat liste	Amanda Adelaide Molvik	Til stede	
23	Moderat liste	Harald Oliver Miller	Til stede	
24	Moderat liste	Sigrid Elisabeth Ekrem	Til stede	
25	Moderat liste	Rolf Erik Forseth	Til stede	



Godkjenning av innkalling og dagsorden

[Det blir forespurt om representanter kan møte digitalt. Kontroll- og organisasjonskomiteen gir da følgende tolkning om digital deltagelse: «Representantene må være på stedet som arbeidsutvalget har innkalt til møte på. Med at arbeidsutvalget ikke har innkalt til et digitalt møte, tillates det ikke deltagelse.» Kristian Stave forslår å overprøve Kontroll- og organisasjonskomiteen sin tolkning. «Kontroll- og organisasjonskomiteens fortolkning må følges og kan kun overprøves av studentparlamentet med 2/3 flertall.»]

Vedtak: Studentparlamentet overprøver Kontroll- og organisasjonskomiteen sin tolkning.

[Vegard Larsen trer inn i møte for campusrepresentantene fra Narvik, Rune Witon Olsen trer inn i møte for campusrepresentantene fra Harstad og Chrispin Chibashimba trer inn i møte for campusrepresentantene fra Finnmark, samtlige digitalt.]

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes.

Godkjenning av protokoll fra SPM6-22/23

Vedtak: Protokollen godkjennes.

Orienteringer

Det ble orientert muntlig fra Arbeidsutvalget, Universitetsstyret og Samskipnadsstyret.

Det vises ellers til skriftlige orienteringer i sakspapirene.

Det ble åpnet for spørsmål til hver orientering.

Vedtak: Studentparlamentet anser seg som orientert.

[Brage Bolstad-Andreassen (Moderat liste) trer inn i møte etter leder av arbeidsutvalget sin orientering.]

Sak 63-22/23 Kvenfolkets dag

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Resolusjonen avvises

Forslag fra Oda Røsæg Olsen (Pedagogikklista):

Studentparlamentet opphever resolusjonen «Kvensk norsk nasjonaldag», vedtatt i sak 45-2021, til fordel for resolusjonen Kvenfolketsdag i sak 63-2223.

Vedtatt

Vedtak: Resolusjonen vedtas slik det foreligger.

[Amanda Adelaide Molvik (Moderat liste) trer inn i møte.]

Sak 46-22/23 Møteplan for vår 2023

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Møteplanen forblir uforandret uten revisjon

Vedtak: Møteplanen forblir uforandret uten revisjon



Sak 65-22/23 Endringer i «Reglement for Studentparlamentet UiT»

Arbeidsutvalget gis redaksjonell fullmakt.

Vedtatt

Forslag 1: **Falt**

Forslag 2: **Falt av følge av at forslag 1 falt**

Forslag 3: **Falt av følge av at forslag 1 falt**

Forslag 4: **Vedtatt**

Forslag 5: **Falt**

Forslag 6: **Vedtatt**

Nytt forslag fra Henrik Kristoffersen (Campus Finnmark) og Oda Røsæg Olsen (Pedagogikklista), forslaget blir 7b og settes opp mot forslag 7.

Forslag 7b: lyder: Ny paragraf §9-9: Studentparlamentets møter gjennomføres som hovedregel som helfysiske møter. Dersom en representant med studiestedtilhørighet utenfor møtestedet, eller en observatør med fast møte- og- talerett krever det, skal det tilrettelegges for digitalt oppmøte. Dette kravet må sendes til arbeidsutvalget innen dagen før møtet finner sted.

Dersom 13 representanter krever det, skal møtet kalles inn som heldigitalt møte. Dette kravet må fremsettes arbeidsutvalget senest 10 dager før møtet finner sted.

Dersom en representant forhindres fra å delta grunnet hindring utenfor representantens kontroll (force majeure) og vara ikke har anledning til å møte, gis det anledning til å delta digitalt.

Forslag 7b får flere stemmer enn forslag 7, det stemmes da over om 7b skal endre reglementet.

Forslag 7b: **Vedtatt**

Nytt forslag fra Simon Pettersen (Venstrealliansen), forslaget blir 8.

Forslag 8: lyder: Opprinnelig tekst: Dersom antallet blanke og ugyldige stemmer overskrider antall godkjente stemmer for eller mot, er ikke avstemningen gyldig. Saken kan kun behandles igjen hvis den settes på dagsorden for et senere ordinært møte.

Endring: Endre fra «eller» til «og»

Ny tekst: Dersom antallet blanke og ugyldige stemmer overskrider antall godkjente stemmer for og mot, er ikke avstemningen gyldig. Saken kan kun behandles igjen hvis den settes på dagsorden for et senere ordinært møte.

Forslag 8: **Vedtatt**



Vedtak: Reglement for Studentparlamentet UiT - Norges Arktiske Universitet ble vedtatt med de endringene som fremkom.

[Chrispin Chibashimba (Campus Finnmark) trer ut av møte og Jonas Bovoll (Campus Finnmark) trer inn i møte.]

Sak 65-22/23 Høringssvar til intern høring om utdanningsfaglig kompetanse og ny meritteringsordning

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Høringssvaret vedtas slik det foreligger.

Vedtak: Høringssvaret vedtas slik det foreligger.

Sak 66-22/23 Diskusjonssak om handlingsplan for bærekraft

Saken ble diskutert av Studentparlamentet.

Vedtak: Det fattes ikke vedtak i diskusjonssaker.

Sak 58-22/23 Førstegangsvedtak om utmelding fra Norsk Studentorganisasjon

Forslag til vedtak: Studentparlamentet ved UiT Norges arktiske universitet melder seg ut av Norsk Studentorganisasjon.

Forslaget falt.

Studentparlamentet ved UiT Norges arktiske universitet realiserer **ikke** førstegangsvedtak om utmelding fra Norsk Studentorganisasjon.

Protokolltilførsel 1 fra representant 20

Moderat liste og Grå liste vil bemerke at det under debatt av endringsforslag 1 i sak 64 - 2223 ble benyttet argumentasjon som omhandlet demokrati og påvirkningsmuligheter. Moderat Liste ønsker videre å bemerke at dette endringsforslaget falt på bakgrunn av at et mindretall på 9 blokkerte et flertall på 12, et antall som vi anser som et demokratisk flertall.

Protokolltilførsel 2 fra vara representant 10

Sosialdemokratene og Venstrealliansen reagerer på at Moderat liste og Grå liste ønsker å stille seg over regelverket. Det er også urimelig at mindretallet i studentdemokratiet blir kalt udemokratisk når mindretallet er en del av et godt demokrati, på lik linje som Norge som demokrati. Store avgjørelse for organisasjonens fremtid trenger et samlet demokratisk flertall for å iverksettes.